
 

 

 

 

MISHIMA  SHINK IN  BANK 

2023 年 11 ⽉ 16 ⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
半期ディスクロージャー誌の製本印刷廃⽌について 

 
平素は三島信⽤⾦庫をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 
このたび当⾦庫では、DX の急速な進⾏や地球環境への影響などを考慮し、検討した結果、 

「さんしんディスクロージャー2023 三島信⽤⾦庫からのご報告」より半期ディスクロージャー誌の製本
印刷を⾏わないことといたしました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
三島信⽤⾦庫のディスクロージャー誌の閲覧を希望されるお客さまは、下記のウェブサイトから 

ご覧ください。 
 

記 

 
●当⾦庫のウェブサイト（ディスクロージャー誌の掲載ページ） 

【 https://www.mishima-shinkin.co.jp/outline/disclosure/ 】 
 

※なお、スマートフォン等からは、こちらでもアクセスすることができます。 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

以上 

 

https://www.mishima-shinkin.co.jp/outline/disclosure/

